
UCHWAŁA Nr 0007.XXIX.52.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 19 czerwca 2013 roku 

w sprawie przyjęcia zadania w zakresie właściwości województwa śląskiego 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przejęcie od Województwa Śląskiego do wykonania  zadania p.n.: „Projekt 
przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 w Krzyżanowicach”. 
 

 
§ 2 

 
Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy umowy i porozumienia zawartego pomiędzy 
Gmina Krzyżanowice a Województwem Śląskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
W związku z planowanym zawarciem umowy i porozumienia oraz realizację zadania wymienionego    
w niniejszej uchwale podjecie uchwały jest konieczne. 
 

 

 

 

 

 

 


